
UCHWAŁA NR L/393/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 
 

z dnia 29 marca 2022 r.  

 

w sprawie uchylenia uchwały  w sprawie przystąpienia do sporządzenia  zmiany  miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, 

Podstrefy Gołdap, położonego na południowy -wschód od ulicy Ekonomicznej w Niedrzwicy 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

2022.559), art. 14 ust 1 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz.U. 2022.503) na wniosek Burmistrza Gołdapi uchwala  się, co następuje: 

 

 § 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLI/325/2021Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia  zmiany  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

obszaru Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, Podstrefy Gołdap, położonego na południowy - wschód   

od ulicy Ekonomicznej w Niedrzwicy zatwierdzonego Uchwałą Nr XXVII/238/2020 Rady Miejskiej               

w Gołdapi z dnia 27 października 2020 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gołdapi. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

    Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Wojciech Hołdyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE: 

 

1.  Mając na uwadze zgłaszane uwagi i wnioski przedsiębiorców funkcjonujących na obszarze Suwalskiej 

Specjalnej Strefy Ekonomicznej, Podstrefy Gołdap Rada Miejska w Gołdapi  uznała za zasadne  

przystąpienie do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

obszaru Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, Podstrefy Gołdap, położonego na południowy - 

wschód od ulicy Ekonomicznej w Niedrzwicy, zatwierdzonego Uchwałą nr XXVIII/238/2020 Rady 

Miejskiej w Gołdapi z dnia 27 października 2020 r. Rada Miejska w Gołdapi  uznała, że w  trakcie 

procedowania zmian   planu należy zwrócić szczególną uwagę na zapisy par.16 pkt.12 - zasady 

modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej w zakresie usuwania odpadów 

stałych. Uchwałą nr XLI/325/2021 z 31 sierpnia 2021 r z własnej inicjatywy Rada Miejska w Gołdapi 

przystąpiła  do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

obszaru Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, Podstrefy Gołdap, położonego na południowy - 

wschód od ulicy Ekonomicznej w Niedrzwicy  i  ustaliła, że przedmiotem ustaleń planu  będzie zmiana 

zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej. 

 

2. 28 maja 2021 r. KENSUS sp. z o.o. złożyła skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego           

w Olsztynie  na uchwałę nr  XXVIII/238/2020 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 27 października 

2020r. Wojewódzki Sąd Administracyjny w Olsztynie dnia 26 października 2021 r. rozpatrzył skargę 

złożoną przez KENSUS sp. z o.o. i stwierdził nieważność  uchwały nr  XXVIII/238/2020 Rady 

Miejskiej w Gołdapi z dnia 27 października 2020 r. w zakresie par. 16 pkt 12 lit.c). t.j „zakaz 

termicznego przekształcania odpadów”.  

 

3. Ponieważ przedmiotem ustaleń zmiany planu  miała być zmiana zasad modernizacji, rozbudowy            

i budowy systemów infrastruktury technicznej t.j. par 16 pkt 12,   a wyrokiem WSA w Olsztynie 

wykreślony został sporny par. 16 pkt 12 lit.c). t.j „zakaz termicznego przekształcania odpadów” dalsze 

procedowanie  nad zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  dla części obszaru 

Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, Podstrefy Gołdap, położonego na południowy - wschód 

od ulicy Ekonomicznej w Niedrzwicy  jest bezzasadne. 

 

4. W związku z powyższym  zasadnym jest uchylenie Uchwały nr XLI/325/2021 z 31 sierpnia 2021 r.     

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części obszaru Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, Podstrefy Gołdap, 

położonego na południowy - wschód od ulicy Ekonomicznej w Niedrzwicy  zatwierdzony uchwałą      

nr  XXVIII/238/2020 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 27 października 2020 r.  

  


